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218,735,398 227,232,591 445,967,989 93,025,840 79,705,318 352,942,149

37,867,795 62,708,391 100,576,186 24,685,055 22,123,085 75,891,131

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 5,354,625 0 5,354,625 2,859,702 2,430,209 2,494,923

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 47,845 56,019,590 56,067,435 10,651,329 9,950,750 45,416,106

Remuneraciones Adicionales y Especiales 27,624,325 0 27,624,325 9,531,277 8,580,285 18,093,048

Seguridad Social 4,641,000 6,688,801 11,329,801 1,642,747 1,161,841 9,687,054

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 200,000 0 200,000 0 0 200,000

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

2,167,493 65,867,796 68,035,289 23,481,654 23,464,119 44,553,635

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 1,377,493 64,382,040 65,759,533 23,387,196 23,384,018 42,372,337

Alimentos y Utensilios 250,000 1,354,345 1,604,345 15,933 15,933 1,588,412

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 100,000 11,145 111,145 6,167 2,842 104,978

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 90,000 31,785 121,785 60,000 60,000 61,785

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 100,000 84,496 184,496 11,032 0 173,464

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 250,000 3,985 253,985 1,326 1,326 252,659

2,503,057 49,887,094 52,390,151 12,218,263 1,477,246 40,171,888

Servicios Básicos 645,000 347,400 992,400 225,084 225,084 767,316

Servicios de Arrendamiento 400,000 14,084,776 14,484,776 575,528 565,922 13,909,248

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 370,000 27,006,026 27,376,026 10,402,690 148,290 16,973,336

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 410,000 0 410,000 107,794 2,466 302,206

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 100,000 592 100,592 22,887 0 77,705

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 988,671 988,671 0 0 988,671

Servicios de Traslado y Viáticos 328,057 5,202,636 5,530,693 145,440 145,440 5,385,253

Servicios Oficiales 100,000 227,543 327,543 0 0 327,543

Otros Servicios Generales 150,000 2,029,450 2,179,450 738,840 390,044 1,440,610

176,197,053 32,997,894 209,194,947 32,640,868 32,640,868 176,554,079

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 32,997,894 32,997,894 0 0 32,997,894

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 176,197,053 0 176,197,053 32,640,868 32,640,868 143,556,185

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

0 15,771,416 15,771,416 0 0 15,771,416

Mobiliario y Equipo de Administración 0 14,760,703 14,760,703 0 0 14,760,703

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 529,053 529,053 0 0 529,053

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 197,600 197,600 0 0 197,600

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 284,060 284,060 0 0 284,060

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública 

Gasto Etiquetado

 Servicios Personales 

Materiales y Suministros 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

218,735,398 227,232,591 445,967,989 93,025,840 79,705,318 352,942,149

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones


